
  

ZARZĄDZENIE NR 190/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały 

Nr 56/XI/24 Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo 

na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

916,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 916,81 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na  kwotę 11.282,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 56.291.748,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 41.437.075,21 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 14.854.673,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 63.589.957,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  40.460.586,21 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 23.129.371,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

dr inż. Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4081



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 190/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów  

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 143 626,14 916,81 144 542,95 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 330,99 916,81 29 247,80 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 330,99 916,81 29 247,80 

      Razem: 5 096 392,60 916,81 5 097 309,41 

     DOCHODY OGÓŁEM     56 291 748,21 

      dochody bieżące     41 437 075,21 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3     

495 893,00 

      dochody majątkowe     14 854 673,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3     

8 669 477,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości     
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     6 539,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4081



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 190/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków  

na 2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 143 626,14 916,81 144 542,95 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 330,99 916,81 29 247,80 

    3110 Świadczenia społeczne 27 912,31 903,27 28 815,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418,68 13,54 432,22 

855     Rodzina 3 280 597,00 0,00 3 280 597,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 226 284,00 0,00 3 226 284,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 418,00 -71,00 2 347,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 71,00 71,00 

      Razem: 5 091 451,60 916,81 5 092 368,41 

 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków  

na 2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 800 505,00 0,00 13 800 505,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 528 522,33 -3 049,17 8 525 473,16 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 611,59 2 611,59 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
28 853,48 -8 236,04 20 617,44 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 605,85 -1 296,66 4 309,19 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 871,94 3 871,94 

  80104   Przedszkola 1 535 789,87 3 049,17 1 538 839,04 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 3 004,55 3 004,55 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 545,29 -1 675,99 5 869,30 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 453,58 124,36 1 577,94 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 1 596,25 1 596,25 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 714 551,00 0,00 1 714 551,00 

  85395   Pozostała działalność 1 714 551,00 0,00 1 714 551,00 

    4289 Zakup usług zdrowotnych 225,00 -3,00 222,00 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 3,00 803,00 

      Razem: 57 049 716,80 0,00 57 049 716,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 63 589 957,21 

  w tym:   wydatki bieżące 40 460 586,21 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 461 125,63 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 033 891,44 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 427 234,19 

     2) Dotacje na zadania bieżące 738 098,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4081



     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 881 983,58 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 924 354,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 455 025,00 

     wydatki majątkowe 23 129 371,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 23 129 371,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 343 747,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4081



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 190/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 916,81 zł w ramach dotacji na realizację zadań 

zleconych. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 

11.282,69 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4081


		2025-10-07T12:36:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




